
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ“) 

 
Smluvní strany 

 
 

Prodávající: 
 
Auto Trutnov s.r.o. 
se sídlem Krkonošská 566, 541 01 Trutnov 
IČO: 25931270 
DIČ: CZ25931270 
Číslo účtu: 5605607/5500 
Zastoupený: Janem Břízou, jednatelem 
 
a 
 
Kupující: 
 
Obec Líbeznice 
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 
IČO: 00240427 
DIČ: CZ00240427 
Číslo účtu: 3220201/0100 
Zastoupený: Mgr. Martinem Kupkou, starostou 

 
 
 

1. 
Preambule 

Tato Kupní smlouva se uzavírá na základě výsledku související veřejné zakázky malého 
rozsahu vedené pod názvem: „Pořízení dopravního automobilu pro Jednotku sboru 
dobrovolných hasičů“. Kupující jako zadavatel veřejné zakázky vybral ve výběrovém řízení 
nabídku Prodávajícího, která splnila požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a 
byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  
Předmět plnění této Kupní smlouvy je vymezen Kupní smlouvou, podmínkami stanovenými v 
zadávací dokumentaci (včetně všech jejích příloh) jmenované veřejné zakázky a nabídkou 
Prodávajícího na účast ve veřejné zakázce, tzn. Přílohou č. 1 této Kupní smlouvy. Prodávající 
je povinen při realizaci dále specifikovaného předmětu plnění dodržovat mimo této Kupní 
smlouvy také všechny výše uvedené dokumenty.  



 

 2 

Prodávající výpisem z obchodního rejstříku, resp. příslušnými živnostenskými oprávněními, 
nebo jinými relevantními doklady, dokládá, že je způsobilý uskutečnit předmět plnění v 
požadovaném rozsahu podle této Kupní smlouvy a prohlašuje, že je vybaven potřebnými 
materiálními, technickými a organizačními prostředky k jeho realizaci. 
 

2.  
Účel a předmět Kupní smlouvy 

2.1. Účelem této Kupní smlouvy je úplatný převod vlastnického práva k předmětu koupě 
uvedenému dále v této Kupní smlouvě z Prodávajícího na Kupujícího. 

2.2. Na základě této Kupní smlouvy a za podmínek v ní uvedených se Prodávající zavazuje 
dodat dopravní automobil dle specifikace výzvy (dále také jen „zboží“). 

2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané Prodávajícím převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou 
na základě nabídky Prodávajícího učiněné v rámci souvisejícího výběrového řízení a 
uvedenou v odstavci 4.1. této Kupní smlouvy.  

2.4. Prodávající má povinnost dodat zboží bez skrytých, faktických či právních vad, bez 
jakéhokoliv poškození, ve sjednaném množství, kvalitě a jakosti a ve sjednaném termínu. 

2.5. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové.  

2.6. Předmětem této Kupní smlouvy je dále doprava zboží do místa plnění a uvedení zboží do 
plně provozního stavu.   
 

3. 
Místo a termín plnění 

3.1.     Místo plnění je stanoveno na adrese Obecní úřad Líbeznice, Mělnická 43, 250 65 
Líbeznice.   

3.2.    Prodávající se zavazuje dodat a předat zboží nejpozději do 31.5. 2022. 

 

 

 

4. 
Podmínky plnění 

4.1. Smluvní strany si dohodnou konkrétní termín, ve kterém bude dodáno sjednané zboží do 
místa plnění. Kupující poskytne pro předání a uvedení zboží do plně provozuschopného 
stavu v místě plnění veškerou nezbytnou součinnost.  

4.2. Dodávka zboží je splněna řádným dodáním zboží za podmínky dodržení kvalitativních 
podmínek vymezených státními normami, zákonnými a dalšími předpisy vztahujícími se ke 
zboží, odstraněním vad a podpisem protokolu o předání a převzetí zboží (dále jen 
„Protokol“). Veškeré doklady budou předány v českém jazyce. Za obě smluvní strany bude 



 

 3 

Protokol podepsaný odpovědnými osobami nebo osobami pověřenými osobou 
odpovědnou.  

4.3. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud Prodávající zboží nedodá řádně a včas, 
v dohodnutém rozsahu a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží nebo neprovede 
činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou plnou funkčnost. 

4.4. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího 
okamžikem podpisu Protokolu. 

4.5. Prodávající zajišťuje naplnění předmětu této Kupní smlouvy svými pracovníky nebo 
pracovníky třetích osob. Prodávající nese plnou odpovědnost za neplnění povinností 
vyplývajících z této Kupní smlouvy. 

4.6. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku nebo 
pokud mu úpadek hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), v platném znění. 

4.7. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která 
může mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této Kupní smlouvy. 

4.8. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Kupní smlouvy 
poskytovat veškerou nezbytnou součinnost. 

4.9. Smluvní strany se zavazují, že pokud si v souvislosti s předmětem plnění dle této Kupní 
smlouvy poskytnou informace důvěrného charakteru, zabezpečí je vhodně před zneužitím. 

4.10. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a fakturování 
předmětu plnění, je každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně 
písemně druhou stranu, jakmile se o nich dozví. Případná změna Kupní smlouvy z této 
skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem Kupní smlouvy. 

 

5. 
Cena  

5.1. Kupní cena za zboží včetně všech součástí předmětu plnění podle čl. 2 této Kupní smlouvy 
činí: 

cena bez DPH: 774.305,- Kč 

 (slovy: sedm set sedmdesát čtyři tisíc tři sta pět korun 
českých) 

 

DPH sazba 21%: 162.604,- Kč 

cena vč. DPH: 936.909,- Kč 

5.2. Cena uvedená v odst. 5.1. této Kupní smlouvy je cenou konečnou za kompletní splnění 
předmětné zakázky a cenou nejvýše přípustnou.  



 

 4 

5.3. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plnění 
s výjimkou smluvené ceny v rozsahu hodnoty „včetně DPH“ a „DPH“, pokud dojde ke 
změně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu této Kupní smlouvy, tzn. 
výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace 
předmětu plnění.  
 

6. 
Platební podmínky 

6.1. Kupující neposkytuje zálohu. 

6.2. Prodávající provádí fakturaci daňovým dokladem po protokolárním předání zboží (podpis 
Protokolu) a splnění celého předmět plnění této Kupní smlouvy bez vad. 

6.3. Splatnost daňového dokladu se sjednává třicet kalendářních dnů ode dne vystavení 
daňového dokladu, za předpokladu, že faktura bude doručena Kupujícímu do tří 
pracovních dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. Pokud bude faktura doručena 
Kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o něž doručení faktury 
Kupujícímu přesáhlo dobu tří dnů. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy 
byla předmětná částka odepsána z účtu Kupujícího.  

6.4. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28, 
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura) 
nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti 
zpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu. 

6.5. Platba proběhne v českých korunách. 

6.6. Daňový doklad bude vždy povinně obsahovat název veřejné zakázky „Pořízení 
dopravního automobilu pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů“ a odkaz na tuto 
Smlouvu.  

 
7. 

Ukončení smlouvy odstoupením 

7.1. Od této Kupní smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému 
porušení smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od Kupní smlouvy 
nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno. 

7.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení Kupní smlouvy se 
považuje: 

- dodání zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím 
dle čl. 2 této Kupní smlouvy 

- prodlení s termínem dodání delším než 15 dní 



 

 5 

- nepravdivost prohlášení prodávajícího dle čl. 2.5, 8.5. nebo 8.6 této Kupní 
smlouvy 

- prodlení s provedením výměny zboží delším než 30 dní ode dne oznámení 
neodstranitelné vady anebo vady, která se vyskytla na zboží opakovaně 

- prodlení s úhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny delším než 15 pracovních 
dní 

- zahájení insolvenčního řízení u Prodávajícího nebo Kupujícího 
 

7.3. Odstoupením od Kupní smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran z Kupní 
smlouvy. 

7.4. Odstoupení od Kupní smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením Kupní smlouvy. 

8. 
Odpovědnost za vady a záruční podmínky  

8.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle podmínek této Kupní 
smlouvy. 

8.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez právních či faktických vad.  

8.3. Prodávající odpovídá za vady zboží v plném rozsahu dle příslušných ustanovení Obč. zák. 

8.4. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení zboží, jež určuje tato Kupní smlouva 
nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které 
má zboží v době jeho předání Kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční 
době.  

8.5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva 
třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této Kupní 
smlouvy disponovat.  

8.6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k účelu, který je 
v Kupní smlouvě stanoven nebo k němuž se takové zboží zpravidla užívá. 

8.7. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že dodané zboží bude 
po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si 
zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 

8.8. Záruční doba na zboží v celém rozsahu předmětu plnění včetně veškerého příslušenství je 
Prodávajícím poskytována v délce 60 měsíců a běží ode dne následujícího po dni podpisu 
Protokolu. 

8.9. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího ve lhůtě do třiceti kalendářních 
dnů po jejich zjištění a písemnou reklamaci prokazatelně Prodávajícímu doručit. Reklamace 
odeslaná Kupujícím v poslední den běhu doby záruky se považuje za včas uplatněnou. 

8.10. Prodávající je povinen odstranit vady zboží, nebo kterékoliv jeho části, v záruční době bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů od prokazatelného nahlášení vady Kupujícím 



 

 6 

Prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany vzhledem k charakteru, závažnosti či rozsahu 
vady na jiné lhůtě. Pokud bude vada neodstranitelná, odstranitelná s následkem změny vlastností 
zboží nebo opakovaná má Kupující možnost uplatnit dle svého rozhodnutí nárok: 

• na odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné,  
• požadovat odstranění vad, 
• požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
• odstoupit od Kupní smlouvy. 

8.11. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu 
Kupujícího a číslo této Kupní smlouvy.  

8.12. Neodstraní-li Prodávající reklamované vady ve stanovené lhůtě nebo oznámí před jejím 
uplynutím, že vady neodstraní, Kupující je oprávněn uplatnit přiměřenou slevu 
ze sjednané kupní ceny nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případě je 
Prodávající povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na cenu takových plnění 
třetí osoby.  

8.13. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. 

9. 
Smluvní pokuty 

9.1. Pro případ porušení povinnosti dodat zboží v dohodnutém termínu (viz. odst. 4.1. této 
Kupní smlouvy), je Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% v Kč 
z celkové dohodnuté ceny za předmět plnění za každý započatý kalendářní den prodlení 
sjednaného termínu řádného a bezvadného plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Dodáním zboží je rozuměn podpis Protokolu. 

9.2. Pokud se Prodávající dostane do prodlení s odstraněním záručních vad, je povinen uhradit 
smluvní pokutu Kupujícímu ve výši 200 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení 
termínu sjednaného k odstranění vad, a to za každou vadu či vzájemně související soubor 
vad, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

9.3. Pokud se Kupující dostane do prodlení delšího než 10 kalendářních dnů s úhradou 
sjednané ceny ve sjednaném termínu, je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05% za každý den prodlení ode dne následujícího po dni stanoveném jako den 
splatnosti uvedeném na daňovém dokladu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

9.4. Smluvní pokuty, sjednané touto Kupní smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, 
zda a v jaké výši vznikla straně oprávněné škoda, kterou lze vymáhat samostatně 
a bez ohledu na její výši.  

9.5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena včetně 
DPH.  

 

 

 



 

 7 

10. 

Odpovědnost za škodu 

10.1. Pokud porušením povinností Prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či z této Kupní smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku 
použití či užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na 
zavinění.  

10.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě porušení povinnosti Kupujícího zboží 
převzít a zaplatit, vzniká Prodávajícímu nárok na náhradu prokazatelně vzniklé škody. 

 

11. 

Závěrečná ustanovení 

11.1. V případech v této Kupní smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení Obč. zák.  

11.2. V případě kolize dvou právních systému platí za rozhodné právo České republiky. 

11.3. Případná neplatnost některého z ustanovení této Kupní smlouvy nemá za následek její 
celkovou neplatnost. 

11.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1, vyjmenovaná níže. 

11.5. Jakákoliv ústní ujednání související s předmětem plnění této Kupní smlouvy, která nejsou 
písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

11.6. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

11.7. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Kupní smlouvy předává či předkládá 
Prodávající Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce, nedohodnou-
li se smluvní strany jinak. 

11.8. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po 
jednom vyhotovení.  

11.9. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že nedojde ke 
smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu strany Kupující.  

11.10. Písemnosti mezi stranami této Kupní smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna 
nebo zánik práv a povinností upravených touto Kupní smlouvou (zejména odstoupení 
od Kupní smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit 
písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, 
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou 



 

 8 

i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Uvedená povinnost je splněna 
také osobním předáním s potvrzením o převzetí písemnosti. 

11.11. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Kupní smlouva byla uveřejněna na 
profilu zadavatele a jeho webových stránkách, tzn. Kupujícího, který je veřejně přístupný 
a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Kupní smlouvy, číselné označení 
této Kupní smlouvy a datum nabytí její účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených 
smluv také datum skončení smluvního vztahu.  

11.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Kupní smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

11.13. Smluvní strany prohlašují, že si Kupní smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

11.14. Tato Kupní smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

11.15. Tako Kupní smlouva je účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
V Trutnově dne __________ 2021    V Líbeznicích dne ____________2021 
 
 
 
 
 
___________________________   ________________________________ 
Za Prodávajícího     Za Kupujícího 
Jan Bříza, jednatel     Mgr. Martin Kupka, starosta 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č.1   Nabídka Prodávajícího do výběrového řízení 



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202103385

Zákazník
Název / Jméno: Obec Líbeznice
Ulice: Mělnická, 43
PSČ, Město: 25065, Líbeznice
IČO / rod.číslo: 240427
DIČO / č.OP: CZ00240427
Zastoupený: Mgr. Martin Kupka , starosta
Telefon: 724 345 456
E-mail: kupka@libeznice.cz

Dodavatel
Název: Auto Trutnov s.r.o.
Ulice: Krkonošská, 566
PSČ, Město: 54101, Trutnov
IČO: 25931270
DIČO: CZ25931270
Zastoupený: Jan Bříza
Zapsaný: v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521

bankovní spojení : ČSOB a.s., Trutnov, č.účtu :257972614/0300

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky
Typ vozu: Ford Transit Provedení: Kombi L2H2
Verze: 350 Trend, max. hmotnost 3500 kg Barva: Race Red (RAL3020)
Motor: 2,0 EcoBlue / 130 k / 27,4 kW/t Převodovka: 6 st. manuál / přední pohon
Čalounění: Tmavé

Základní cena vozu: bez DPH: 
874 400,00 Kč

včetně DPH: 
1 058 024,00 Kč

Výbava za příplatek
Kód Vista Název bez DPH včetně DPH

OGU Zadní klimatizace a topení 23 300,00 Kč 28 193,00 Kč
OGE Posuvná okna v druhé řadě 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč
PGF Tažné zařzení 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč
PFS Rezervní kolo 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
PFG Celoroční pneumatiky 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč
ZID Lapače nečistot vpředu 500,00 Kč 605,00 Kč
VEK Ochrana pod motorem 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

Neoriginální výbava za příplatek
Úprava dle vyhlášky 35/2007 Sb. (53/2010 Sb) viz příloha č.

2021180 136 460,00 Kč 165 116,60 Kč

Prodloužená záruka 4→5 let 9 586,00 Kč 11 599,06 Kč

Souhrn
Sleva 

(Nevztahuje se na neoriginální příslušenství.)
bez DPH: 

309 441,00 Kč
DPH: 

64 982,61 Kč
včetně DPH: 
374 423,61 Kč

Celková cena před slevou: bez DPH: 
1 083 746,00 Kč

DPH: 
227 586,66 Kč

včetně DPH: 
1 311 332,66 Kč

Celková cena po slevě: bez DPH: 
774 305,00 Kč

DPH: 
162 604,05 Kč

včetně DPH: 
936 909,00 Kč

Plánovaný termín dodání 31.05.2022 Místo dodání V místě kupujícího

Forma nákupu Převodem

v dne 18. 06. 2021



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202103385

Dodatečné informace / Standardní výbava
<< Výbava za příplatek (upřesnění výše uvedených položek) >>

Zadní klimatizace a topení 
- druhý výměník topení a klimatizace s výdechy do druhé a třetí řady sedadel
- včetně zásuvky 230 V
- zúžený nákladový prostor 

Tažné zařízení 
- včetně systému stabilizace přívěsu TCS
- ISO-50x
- max. hmotnost přívěsu 2000kg

Rezervní ocelové kolo
- v originální držáku FORD pod zadním převisem 
- ocelový disk

Celoroční pneumatiky 
- konstruovanými pro provoz na sněhu a ledu
- označení 3PMSF („alpský štít“)

Ochrana pod motorem
- ocelový plech tl. 2,5mm

<< Standardní výbava >>
➢ Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly
a automatických varovných světel při nouzovém brzdění
➢ Airbag řidiče a spolujezdce
➢ Dálkově ovládané centrální zamykání
➢ Palubní počítač
➢ Elektricky ovládaná přední okna
➢ Sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech
➢ Dvojsedadlo spolujezdce
➢ Trojsedadlo v druhé a třetí řadě po směru jízdy 
➢ Podélně a výškově nastavitelný volant
➢ Světla denního svícení
➢ Boční posuvné dveře na pravé straně
➢ Obložení stěn nákladového prostoru
➢ Bezzátkový systém doplňování paliva Ford Easy-Fuel
➢ Monitoring tlaku v pneumatikách
➢ Stop-Start systém
➢ Manuální klimatizace vpředu
➢ Rádio AM/ FM, vstup USB a AUX, ovládání na volantu, vč. bluetooth handsfree
➢ Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
➢ Mlhové světlomety vpředu
➢ Kožený volant a hlavice řadící páky
➢ Tempomat vč. nastavitelného omezovače rychlosti
➢ Parkovací senzory vpřed a vzadu
➢ Odbočovací světla statická
➢ Lapače nečistot vzadu
➢ Příslušenství pro výměnu kola a povinná výbava dle platné vyhlášky 
➢ 2ks zásuvka 12V(min. 8A, 2ks zásuvka USB(min. 2A)
➢ Součástí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je
umístěno v DA a j e s oučástí
dodávky, plnohodnotné náhradní kolo k DA je dodáno samostatně, příbalem.
➢ Pro výrobu DA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a
originální součásti.
➢ Technická životnost DA je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou
tuto dobu je DA plně funkční.
➢ Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena
návodem a příslušným dokladem 
(homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).
➢ Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)



PŘÍLOHA K NABÍDCE
   2021180Int. číslo:

Podrobný popis úprav vozidla rozšiřující základní specifikaci:

Úprava vozidla je stanovena vyhláškou č.35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění
vyhlášky 53/2010 Sb. A vyhláškou 247/2001 Sb. O organizaci a činnosti jednotek požární ochrany ve znění
pozdějších předpisů.

• Níže uvedená radiostanice splňuje parametry dle bodu 4 př. č.1 vyhlášky č. 69/2014 Sb.  
• Pracovní magnetické světlo s kabelem 3m a světelným tokem min. 1300lm (2ks) viz nabídka
• Osvětlení okolo DA, LED bílá světla na bocích a zadní části vozidla (3ks)
• 9.místné provedení (strojní+1x hasič + 1x evak. osoba, 3xhasič, 1x hasič + 2x evak. osoba) po směru jízdy
• Kabina jednoprostorová nedělená
• Zvláštní výstražné zařízení, synchronizované, EHK65, třída 2, den/noc (čiré kryty):
• LED červenomodrá rampa,  3/5 šířky vozidla, 4ks rohový a 2ks přímý modul (lze samostatně vypnout)
• LED modrý zadní maják (1 ks) 
• LED červený zadní maják (1 ks)
• LED zábleskové světlo v masce vozidla, 1ks modré, 1ks červené (lze sam. vypnout )
• Reproduktor umístěný pod maskou vozidla (1 ks)
• Siréna s možností reprodukce mluveného slova (1 ks)
• Dopravní signalizace oranžové barvy (min. 6ks světelných zdrojů) směrování 3x režim  (1 ks)
• Akustická signalizace zpětného chodu vozidla  (1 ks)
• Oka s tažnou silou min. 3kN  (4 ks)
• Úchytné a úložné prvky z Al slzičkového plechu                                                     
• Není vybaveno zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani požárním čerpadlem
• Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3020 (pokud není níže uvedena
změna barvy)
• Bíly´ vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé jeho délce.
• V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je umístěn
nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text „SBOR DOBROVOLNÝCH
HASIČŮ“, v druhém řádku je název obce „.......“
• Na přední části karosérie kabiny osádky je umístěn nápis „HASIČI“ o výšce písma
100 až 200 mm
• Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy

Základní specifikace úpravy vozidla:
LÍBEZNICE

10 Dobíjení vozidla
krytka pro zásuvky (MagCode/Power Port ) ks  1,00
Magnetický protikus s aretací k zásuvkce (MagCode/PowerPort PRO 12V) ks  1,00
Zásuvka pro dobíjení a konzervaci akum. baterie (MagCode/Power Port PRO 12V) ks  1,00

11 Radiostanice vozidlová
Anténa k vozidlové radiostanici (pružná/PVA012B) ks  1,00
Vozidlová radiostanice, analog/digital, VHF,  mikrofon s klávesnicí - ZADAVATEL ks  1,00

14 Ruční radiostanice
Dobíjecí zařízení k ruční radiostanici (Hytera/TC780V) - -ZADAVATEL ks  2,00

15 Ruční dobíjecí svítilny
LED ruční svítilna vč. dobíjecího rařízení 12V (Adalit/L3000) - ZADAVATEL ks  2,00

16 Zásuvky
Zásuvka 3 kolíková IP54, magnetická světla ks  2,00
Zásuvka 2x USB (2.1 A a 1.0 A) ks  2,00

17 Kamery, tablet
Držák tabletu vozidlový, černý ks  1,00

18 Výstražné zařízení VRZ

Strana:    1



PŘÍLOHA K NABÍDCE
   2021180Int. číslo:

Zvláštní světelné a zvukové výstražné zařízení, červenomodré,  WHELEN + PELCB 2ks ks  1,00

19 Úchytné a úložné prvky
Plech na příslušenství L1Z, zkompl., PRAVÝ, TRA L2 ks  1,00
Kastlík na 2ks magnetických světel, pravé zadní okno, TRA ks  1,00

22 Požární příslušenství
Páska pruhovaná červenobílá, 500m- ZADAVATEL ks  1,00
Kladívko a řezák bezpečnostních pásů - ZADAVATEL ks  2,00
Chirurgické rukavice - ZADAVATEL ks 18,00
Ruční vyprošťovací nástroj - ZADAVATEL ks  1,00
Ruční hasící přístroj práškový (34183B) - ZADAVATEL ks  1,00
Ruční hasící přístroj CO2 (89B) - ZADAVATEL ks  1,00
Pracovní světlomet LED 12-24V 1500lm magnetický 35° rozptyl (WESEN/CRC5B) ks  2,00
Lékárna typu III (Bexamed/zásahový batoh ) - ZADAVATEL ks  1,00

23 Střešní nosič, žebřík
Střešní hliníkový nosič vč. bočnice , AL rám, TRA  L2 ks  1,00
Žebřík na pravých dveřích (neklouzavý, antikorozní) ks  1,00

24 Doplňky ostatní
Koberce gumové do 1.řady, Transit 2-3míst ks  1,00
Redukce k tažnému zařízení, 13pin-7pin ks  1,00

25 Světla (int/ext)
Světlo LED denní svícení, set 2ks (DRL FT-300) ks  1,00

98 Základní materiál DA-L1Z
Vnitřní osvětlení s vypínačem jako čtecí lampička, 12V "Slim"  (WAS/LW10/728) ks  1,00

Vypracoval: Jan Bříza, briza@autotrutnov.cz, 774-345-355

Strana:    2


		2021-07-26T07:01:25+0200
	Jan Bříza


		2021-08-03T08:05:59+0200
	Mgr. Martin Kupka




